

Tiedote huoltajille hoitoaikojen sähköisestä ilmoittamisesta

Sähköinen järjestelmä on toiminnan suunnittelun, henkilöstön työvuoro suunnittelun sekä loma-aikojen suunnittelun perusta. siksi on tärkeää, että jokainen perhe (myös pelkkä esiopetus) tekee sähköisen ilmoittautumisen ohjeiden mukaisesti.

Sivuille pääset www.sastamala.fi /sähköinen-asiointi/sähköinen asiointi -ja-lomakkeet/ kasvatus ja oppiminen /

Hoitoajat ilmoitetaan:

[Hoitoaikojen sähköinen ilmoittaminen](#)–linkin kautta

Ohjeistus on luettavissa kokonaisuudessaan:

[Hoitoaikojen sähköiseen ilmoittamiseen ohjeistus](#)–linkistä

Hoitoaikojen sähköisen ilmoittamisen kautta huoltajat ilmoittavat lapsen varhaiskasvatuspaikkaan lapsen hoitopäivät ja päivittäisen hoitoajan. Hoitoaikojen ilmoittaminen koskee kaikkia lapsia/perheitä, myös pelkkään esiopetukseen osallistuvia.

Hoitopäivät/-ajat on ilmoitettava voimassa olevan hoitoaikasopimuksen mukaisesti viimeistään edellisen viikon edeltävänä torstaina klo 12.00 mennessä. (eli 10 päivää ennen kyseisen viikon alkua).

Tämän jälkeen hoitoajat lukkiutuvat, eikä niihin voi enää ohjelmassa tehdä muutoksia. Hoitoaikoja ilmoitettaessa jokaiselle päivälle tulee tehdä merkintä, vuorohoidossa myös viikonlopuille:

- Läsnaolo – hoitoaika
- Ennalta ilmoitettu poissaolo - lapsen sovittu vapaapäivä niillä, joilla on sovitut hoitopäivät 9, 13 tai 17 hoitopäivää/kk.
- Muu poissaolo – lapsi poissa muusta syystä kuin sairaus esim. lomapäivät
- Sairaus – lapsi sairaana

Jos hoitoilmoitukseen tulee äkillinen muutos, esim. lapsen sairastuminen ja viikko on jo lukittu, huoltajien pitää ottaa yhteyttä suoraan lapsen varhaiskasvatuspaikkaan.

Jos hoitoaika ei muutu, se voidaan ilmoittaa esim. kuukauden ajaksi kerrallaan käyttämällä kopiointitoimintoa (ohje, kohta 3). Etukäteen voi siis ilmoittaa niin monta viikkoa, kun hoitoajat ovat tiedossa.

Laskutus tapahtuu kuukausittain jälkikäteen hoitosopimuksen ja määritellyn varhaiskasvatusmaksun perusteella.

Hoitoaikojen sähköisellä ilmoittamisella on vaikutusta toiminnan suunnitteluun.

eAsiointiin liittyvissä kysymyksissä saatte opastusta hoitopaikkanne tai varhaiskasvatustoimiston henkilöstöltä.

Sastamalan kaupunki

Varhaiskasvatus